[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«07 » августа  2013 г.                                                                                       № 44

«О передаче в хозяйственное ведение

МУП «ЕТС» муниципального имущества»

В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», а также на основании обращения Временно исполняющей обязанности Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Передать на праве хозяйственного ведения МУП «ЕТС» муниципальное имущество:

- газовая котельная № 1 (г. Ермолино, ул. Ленина) и оборудование котельной;

- газовая котельная № 2 (г. Ермолино, ул. ОПХ Ермолино) и оборудование котельной;

- газовая котельная № 3 (г. Ермолино, ул. Русиново) и оборудование котельной;

- тепловые сети от котельных №№ 1, 2, 3.

2. Администрации  муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» заключить договор хозяйственного ведения на указанное выше муниципальное имущество с МУП «Ермолинские тепловые сети»

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.

2 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МУП «ЕТС»

1 – спец по имуществу